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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
20-12-2024 - 10:11 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA onder 16

1. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 43.38 +0,80 R 147 415
2. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 37.24 +0,79 R 233 378

PARA onder 18

1. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 35.71 +0,79 Q 264 457
NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9

PARA Open

1. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 30.52 +0,70 Q 424 893
2. Florianne Bultje TeamNL PARA - Team Noord-Holland SG199804342 S9 29.03 +0,70 Q 492 851
3. Irene van Drimmelen MSV-Zeemacht 200502210 S12 29.49 +0,87 Q 470 762

Nederlands Record PARA

4. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 30.47 +0,70 Q 426 690
5. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 31.11 +0,79 Q 400 682
6. Dannique Koolen ZPC AMERSFOORT 199904048 S14 33.58 +0,84 Q 318 515
7. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 S14 34.75 +0,79 Q 287 465
8. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 35.71 +0,79 Q 264 457
9. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 43.38 +0,80 R 147 415

10. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 37.24 +0,79 R 233 378
NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9

onder 18

1. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 25.41 +0,71 B 734
2. Hylcke de Beer PSV 200700006 25.50 +0,67 B 727
3. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 25.93 +0,64 B 691
4. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 26.11 +0,75 B 677
5. Nomi Olivier ZPC AMERSFOORT 200704848 26.29 +0,73 663
6. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 26.58 +0,82 642
7. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200800738 26.63 +0,68 638
8. Indira van Aggele De Dolfijn 200804424 26.83 +0,79 624
9. Charlotte Woltjes VZC 200700110 26.88 +0,74 620

10. Rafaela Mulders Team Noord Holland (SG) 200701398 27.11 +0,66 605
11. Anhelina Biletska Nuenen 200804930 27.22 +0,68 597
12. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 27.26 +0,68 595
13. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778 27.37 +0,67 588
14. Julie van Nispen Nuenen 200800290 27.50 +0,68 579
15. Iris Papen WWV Winterswijk 200802842 27.65 +0,76 570

Valérie Sakkers Deltasteur 200800080 27.65 +0,65 570
17. Bette Peetoom DAW 200801808 27.72 +0,69 566
18. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 27.87 +0,68 556
19. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 200803926 27.88 +0,72 556
20. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 200702530 27.91 +0,68 554
21. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 28.31 +0,64 531
22. Laura Booij ZPB H&L Productions 200801292 28.40 +0,75 526
23. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 28.46 +0,71 523
24. Lois Waterham Dedemsvaart-AC 200803726 28.64 +0,69 513
25. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 200701020 28.79 +0,72 505
NG Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880
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onder 20

1. Mare Schallenberg Blue Marlins 200600078 25.25 +0,64 A 748
2. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 25.29 +0,74 A 745
3. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 25.75 +0,72 B 706
4. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 25.82 +0,73 B 700
5. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 26.30 +0,70 662
6. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 26.72 +0,65 631
7. Indy van Laarhoven PSV 200500710 26.79 +0,73 627
8. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 26.89 +0,78 620

senioren Open

1. Milou van Wijk Team NL - WVZ 200404948 24.26 +0,74 A 844
2. Kim Busch Team NL - PSV 199801450 24.59 +0,67 A 810
3. Marrit Steenbergen Team NL - PSV 200000086 24.60 +0,73 A 809

Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 24.60 +0,58 A 809
5. Sam van Nunen Team NL - PSV 200100036 24.86 +0,60 A 784
6. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 24.98 +0,71 A 773
7. Mare Schallenberg Blue Marlins 200600078 25.25 +0,64 A 748
8. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 25.29 +0,74 A 745
9. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 25.41 +0,71 B 734

10. Hylcke de Beer PSV 200700006 25.50 +0,67 B 727
11. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 25.75 +0,72 B 706
12. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 25.82 +0,73 B 700
13. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 25.93 +0,64 B 691
14. Kirsten Verhalle PSV 200400210 25.97 +0,71 B 688
15. Naya Koc DAW 200400688 26.03 +0,68 B 683
16. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 26.11 +0,75 B 677
17. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 26.21 +0,73 R 669
18. Janne Slegers PSV 200404090 26.22 +0,71 ? 668

Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 26.22 +0,70 ? 668
20. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 26.28 +0,66 664

Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 26.28 +0,69 664
22. Nomi Olivier ZPC AMERSFOORT 200704848 26.29 +0,73 663
23. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 26.30 +0,70 662
24. Britt Cornelissens Hellas-Glana 200000632 26.53 +0,70 645
25. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 26.58 +0,82 642

Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 201000044 26.58 +0,69 642
27. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 26.62 +0,79 639
28. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200800738 26.63 +0,68 638
29. Michelle van Wijk WWV Winterswijk 200204746 26.71 +0,67 632
30. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 26.72 +0,65 631
31. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 26.74 +0,72 630
32. Indy van Laarhoven PSV 200500710 26.79 +0,73 627
33. Indira van Aggele De Dolfijn 200804424 26.83 +0,79 624
34. Charlotte Woltjes VZC 200700110 26.88 +0,74 620
35. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 26.89 +0,78 620
36. Amber Hesper NieMo Barracuda 200202188 26.93 +0,79 617
37. Rafaela Mulders Team Noord Holland (SG) 200701398 27.11 +0,66 605
38. Anhelina Biletska Nuenen 200804930 27.22 +0,68 597
39. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 27.26 +0,68 595
40. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778 27.37 +0,67 588
41. Julie van Nispen Nuenen 200800290 27.50 +0,68 579
42. Iris Papen WWV Winterswijk 200802842 27.65 +0,76 570

Valérie Sakkers Deltasteur 200800080 27.65 +0,65 570
44. Bette Peetoom DAW 200801808 27.72 +0,69 566
45. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 27.87 +0,68 556
46. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 200803926 27.88 +0,72 556
47. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 200702530 27.91 +0,68 554
48. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 28.31 +0,64 531
49. Laura Booij ZPB H&L Productions 200801292 28.40 +0,75 526
50. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 28.46 +0,71 523
51. Lois Waterham Dedemsvaart-AC 200803726 28.64 +0,69 513
52. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 200701020 28.79 +0,72 505
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NG Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880


